
2014 1 17
农历癸巳年十二月十七 第11065期 今日八版 市中区域十二版

星期五

邮箱：zzrbxwb@126.com

村居

项目

滕州市龙泉街道欧庄居

滕州市龙泉街道双庙居

滕州市界河镇李楼村

滕州市界河镇北孙庄

滕州市姜屯镇洪西村

滕州市姜屯镇宋王楼村

滕州市西岗镇东满村

滕州市西岗镇北曹村

滕州市西岗镇前寨村

滕州市姜屯镇正德康城有限公司

滕州市级索镇地税所

滕州市西岗镇地税所

薛城区陶庄镇唐庄村

薛城区陶庄镇后湾村

薛城区陶庄镇东仓村

薛城区陶庄镇史湖村

薛城区临城街道绳桥村

薛城区临城街道张桥村

薛城区临城街道挪庄村

薛城区临城街道东丁社区

薛城区巨山街道杜塘村

薛城区巨山街道高楼村

薛城区巨山街道大吕巷村

薛城区巨山街道小吕巷村

薛城区邹坞镇姚庄村

薛城区邹坞镇陈楼村

薛城区邹坞镇肖村

薛城区邹坞镇岩埠村

是否
建榜

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

上榜
人数

325

524

496

535

1177

949

5500

728

623

2150

240

26

516

723

962

435

380

830

430

430

443

576

769

646

241

302

349

276

上榜率

83.76%

83.04%

61.08%

65.64%

80.1%

81%

81.08

91%

88%

85.1%

80%

100%

43%

51%

46%

70.1%

74%

71%

64%

66%

54%

51%

51%

52%

45%

42%

50%

58%

责任人

钱辉增

刘祥印

王新兰

孔德华

张秀真

宋世良

郑立泉

李本平

王玉忠

杨列民

李 国

王启华

鹿厚山

刘春山

李 杰

褚衍军

绳开玉

王业辉

孙茂柱

张俊峰

杜善辉

褚衍奇

李玉龙

徐士宾

孙洪坤

孙 杰

胡乐武

张朝艳

村居

项目

山亭区山城街道段庄社区

山亭区山城街道西山腰社区

山亭区山城街道南官庄村

山亭区山城街道柴林社区

山亭区店子镇店子村

山亭区店子镇安岭村

山亭区店子镇富川村

山亭区店子镇龙虎村

山亭区桑村镇民生社区

山亭区桑村镇葛庄村

山亭区桑村镇王庙村

山亭区桑村镇苏庄村

山亭区城头镇西城头村（含社区）

山亭区城头镇宋庄村

山亭区城头镇德洪庄村

市中区齐村镇胡埠村

市中区税郭镇鲁王桥村

市中区税郭镇三屯村

市中区税郭镇师山口村

市中区永安乡于山前村

市中区永安乡天桥村

市中区光明路街道雷村

市中区中心街街道铁西社区居委会

峄城区古邵镇古西村

峄城区古邵镇孝一村

峄城区古邵镇孝三村

峄城区古邵镇坊上村

峄城区榴园镇北孙庄村

是否
建榜

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

建

建

建

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

上榜
人数

521

557

1421

1984

1590

837

1120

1133

530

453

425

335

3158

656

1326

490

841

870

612

130

541

403

1463

1445

775

815

968

757

上榜率

66.8%

58%

70%

78%

60%

76.5%

80%

75%

64.5%

58.1%

65.5%

67%

65.8%

59.6%

69.8%

31%

30%

30%

35%

50%

32%

31%

31%

80.28%

80.73%

74.09%

88%

80.19%

责任人

赵怀玉

王 猛

李运洋

高 洋

陈东太

耿聪清

孙 伟

孙印涛

张丕俭

葛延峰

陈庆华

韩景斌

曹景浩

王建伟

吴殿霞

王光文

薛传法

姚秀国

陈茂广

刘 涛

车 健

李修忠

周 晶

李华勇

张中启

孙晋飞

孙 凯

王 云

村居

项目

峄城区榴园镇官庄村

峄城区榴园镇贾泉村

峄城区榴园镇朱村

峄城区坛山街道后湾社居

峄城区坛山街道前湾社居

峄城区坛山街道仙坛社居

峄城区坛山街道邵楼居

峄城区吴林街道王屯居

峄城区吴林街道乱沟居

峄城区吴林街道陈埠居

峄城区吴林街道王楼居

台儿庄区马兰屯镇廖巷

台儿庄区马兰屯镇顿庄

台儿庄区马兰屯镇巫山

台儿庄区马兰屯镇林桥

台儿庄区泥沟镇吉庄村

台儿庄区泥沟镇姚庄村

台儿庄区邳庄镇赵庄村

台儿庄区涧头集镇万西村

台儿庄区运河街道华阳社区

台儿庄区张山子镇善庄村

台儿庄区张山子镇六里石村

枣庄高新区张范街道北于村

枣庄高新区张范街道华庄村

枣庄高新区兴城街道南石西村

枣庄高新区兴城街道杏峪村

枣庄高新区兴仁街道西曲柏村

枣庄高新区兴仁街道曲柏前村

是否
建榜

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

上榜
人数

1368

762

1610

608

891

472

720

372

756

864

481

681

350

460

1681

723

892

175

931

4326

1161

845

1978

742

1809

845

769

740

上榜率

76.85%

86.90%

83.46%

80%

81%

80%

75%

76.5%

84.94%

83.80%

70.94%

66.2%

44.6%

33.8%

35.3%

32.5%

79.21%

71.1%

80.7%

74.61%

80.6%

80.2%

64%

57%

75%

68%

69%

70%

责任人

贺 斌

刘怀富

宋光利

陈茂海

陈德宝

刘 刚

陈 勇

耿 永

孙晋常

王兴军

王继东

陈永健

孙井全

提运鹏

刘振强

梅翔宇

姚纯来

丁修河

张 茹

郑 萍

王思伟

马怀龙

朱广雷

任 永

田后付

张继宝

田伟龙

侯传华

注：上榜率=村居上榜人数÷村居总人口×100％

今天夜间到明天白天全市天气多云间晴，北风2～3级，气温-3℃～7℃。（枣庄市气象台昨日17时发布）

本报济南讯 1月16日上
午，中国人民政治协商会议第
十一届山东省委员会第二次会
议在山东会堂隆重开幕。

中共山东省委书记姜异
康，省委副书记、省长郭树清，
省委副书记王军民应邀出席大
会。

省政协主席刘伟受政协第
十一届山东省委员会常务委员
会委托，向大会作工作报告。
他说，这次大会的主题是：高举
中国特色社会主义伟大旗帜，
深入学习贯彻中共十八大和十
八届二中三中全会精神，以邓
小平理论、“三个代表”重要思

想、科学发展观为指导，以习近
平总书记视察山东重要讲话精
神为统领，全面落实中共中央、
中共山东省委的重大决策部
署，进一步解放思想、凝聚共
识、认真履职、服务大局，为全
面深化改革、加快建设经济文
化强省，为推动我省在科学发
展、全面建成小康社会历史进
程中走到前列作出应有贡献。

刘伟说，2013年是本届省
政协的开局之年，省政协常委
会围绕经济文化强省建设，认
真开展政治协商、民主监督、参
政议政，切实深化理论学习，坚
定理想信念凝聚思想共识；紧

贴大局开展专题议政，助推科
学发展社会和谐；充分发挥重
要渠道作用，扎实推进协商民
主；健全工作机制制度，不断提
高履职效能；深入开展党的群
众路线教育实践活动，不断加
强自身建设，提高干部队伍的
综合素质和组织服务能力。

刘伟说，当前，在以习近平
同志为总书记的中共中央坚强
领导下，中国特色社会主义迈
出坚实步伐、呈现出前所未有
的光辉前景，为政协事业发展
开辟了新的广阔空间。习近平
总书记一系列重要讲话立意高
远、内涵丰富，进一步丰富和发

展了中国特色社会主义理论体
系，实现了马克思主义中国化
的新飞跃，是政协事业与时俱
进、不断发展的根本指导思想；
全面深化改革为政协事业提供
了新的发展机遇，政协要努力
做全面深化改革的坚定拥护
者、主动参与者、积极助力者；
习近平总书记对山东工作的总
要求为我省政协工作提供了巨
大动力，要立足本职、发挥优
势、服务大局，努力为加快建设
经济文化强省作出新贡献；新
的历史条件下政协事业面临许
多重大而紧迫的课题，要树立
强烈的问题意识，在解决问题

中不断提高工作水平。
刘伟说，我们也清醒地看

到，在提高议政建言质量、发挥
协商民主重要渠道作用、创新
民主监督方式、健全委员联络
机构和联络机制、活跃界别工
作、加强政协组织间联系以及
抓好群众路线教育实践活动成
果巩固、提高机关服务保障能
力和水平等方面，还存在一些
不足和薄弱环节，一定高度重
视，认真研究和改进。

刘伟说，2014年是全面深
化改革的第一年。我们要坚持
以习近平总书记视察山东重要
讲话精神为统领，(下转A2版）

省政协十一届二次会议隆重开幕
姜异康郭树清王军民出席会议 刘伟作常委会工作报告

􀲓“谢谢阿姨送来的爱心包裹，春节我们也有新衣服穿
了！”接受爱心包裹的留守儿童向爱心人士表达他们的谢意。
春节临近，山亭团区委联合爱心人士为凫城镇西滴水村小学
20多名留守儿童赠送了羽绒服、棉帽、手套等爱心包裹，把
温暖送到留守儿童心中。（记者 张晶 通讯员 王启蒙 摄）

爱心包裹 温暖童心

为深入推进社会主义核心价值体系
“四德”工程建设工作，在全市创建省级“四
德”工程示范市动员大会后，各区（市）积极
推进“四德”工程建设，截至目前，全市已层

层签订“四德”责任状，在1627个村（居）建
成善行义举四德榜，覆盖率达到 65.4%以
上，上榜群众161万多人，上榜率达41%，基
本达到了预期目标。

2013年12月23日起，市委宣传部、市
委督查室、市政府督查室、团市委、市妇联、
市民政局组成全市“四德”工程建设专项督
查组。督查组先后到五区一市、枣庄高新

区随机抽查了 32 个镇街、84 个村居，在听
取区（市）委分管副书记、宣传部长以及“四
德”工程建设领导小组成员单位的汇报后，
到现场对领导机构、工作机制、活动载体、道

德教育、道德实践等方面进行督导检查，重
点查看了善行义举四德榜建设、“四德”责任
状签订、道德讲堂活动、“四德”典型推选及
氛围营造等。现将有关情况通报如下：

枣庄市善行义举四德榜建设督查通报

本报讯 连日来，市党政
领导到市直企业困难职工家中
走访慰问，送去了各级党委、
政府对职工的关心、关怀。

1 月 7 日，市政协主席邓
滕生，市委常委、宣传部长张
宝民，市人大常委会副主任陈
兆同，副市长张鲁军，市政协
副主席艾百灵，市政协秘书长
孙法志带着慰问金和慰问品到
市中区走访慰问特困职工，使
他们真切地感受到了党和政府
的温暖。

邓滕生一行走访了市汽车
运输公司困难职工陈明。陈明
的妻子、儿子常年有病，家庭
十分困难，邓滕生握着陈明的
手，详细询问其生活情况，鼓
励他要树立战胜困难的勇气，
以积极的心态面对生活，有各
级党委政府的帮助，一定能渡
过难关。他要求相关部门要时
刻关心、关注困难职工，多为
他们排忧解难，确保他们过一
个快乐祥和的春节。

1月8日上午，市人大常委
会第一副主任蒋英建，副市长、
市中区委书记霍高原，市政协
副主席、科技局局长付廷安、市
人大常委会秘书长刘儒良到市
中区走访慰问市直企业困难职
工，为他们送上慰问品、慰问金

以及节日的问候和祝福。在原
市水产物资供应公司下岗职工
赵明的家中，蒋英建鼓励其树
立战胜病魔的勇气，并祝福他
们过一个幸福的春节。

1月16日，市委副书记梁
宪廷、副市长张兵走访慰问市
商务系统特困职工。

梁宪廷一行先后来到市外
贸食品公司下岗职工杨卫孝、
市世通物贸公司下岗职工孙党
丽的家中。现年 45 岁的杨卫
孝伤残多年，家属患病，靠缝
纫维持生活；现年 38 岁的孙
党丽身患聋哑，对象在农村，
无收入，跟父母租房生活在一
起。梁宪廷与他们围坐在一
起，关切地询问起家里的生计
维持、生活保障等情况，并送
上了慰问金。他说，新年就快
到了，我代表市委、市政府来
看望你们，给你们拜个早年。
困难是暂时的，党委、政府一
定尽力帮你们解决，以后的日
子肯定会好起来的。

1 月 9 日 下 午 ， 市 委 常
委、政法委书记周杰华，市人
大常委会副主任杜永光，市政
协副主席刘玉冰、李敦奉来到
市中区，走访慰问粮食系统的
困难职工。在市粮油批发市场
工人宋峰家中，（下转A2版）

把温暖送到职工家中
市领导走访慰问市直企业困难职工

本报讯 昨日6时15分，
随着枣庄至南京的长途客运班
车驶出枣庄长途汽车总站，我
市为期 40 天的春运大幕正式
拉开。据了解，由于交通部门
准备充分，运力调配合理，当天
我市未发生旅客滞留现象，春
运第一天在平稳有序中结束。

上午 9 时，记者在汽车总
站看到，保障春运的各种设备
已经运转。在“三品”检查仪
前，旅客依次接受检查后进入
候车厅。“去年，我也是春运第
一天回家的，感觉今年比去年
人多。”正在候车的王先生说。

这时，一位农民工模样的
师傅向候车厅走来。他肩上扛

着一个大的编织袋，手里拎着
两个大包。两名胸前挂着“青
年志愿服务者”的工作人员见
此赶紧上前帮忙。

据枣庄长途汽车总站负责
人介绍，今年春运第一天的特
点是学生比较多，主要是枣庄
学院放假的时间正好赶上春
运。据预测，在 1 月 25 日左
右，我市将出现短途客流高峰，
春节后的客流高峰将从 2 月 3
日开始，最高峰在2月5日。

据统计数据显示，春运当
日，仅枣庄长途汽车总站共发
送旅客 1.08 万人，客运量与
去 年 同 期 相 比 下 降 了
1.02％。 （记者 刘明）

我市春运首日井然有序
未发生旅客滞留现象


