

为答谢广大消费者对扳倒井的厚爱与支持,特举行消费有礼、感恩回馈活动!

一等奖:ipad平板电脑一台; 二等奖:300元加油卡一张;

三等奖:100元加油卡一张; 四等奖:本品壹瓶。

(中奖概率:60%)

产品奖卡内置于包装盒内,请多加关注!

招商电话:15953339677(公司驻枣庄办事处)

省政协十一届二次会议隆重开幕

姜异康郭树清王军民出席会议 刘伟作常委会工作报告

本报济南讯 1月16日上午,中国政治协商会议第十一届山东省委员会第二次会议在山东会堂隆重开幕。

中共山东省省委书记姜异康,省委副书记、省长郭树清,省委副书记王军民应邀出席大会。

省政协主席刘伟受政协第十一届山东省委员会常务委员会委托,向大会作工作报告。他说,这次大会的主题是:高举中国特色社会主义伟大旗帜,深入学习贯彻中共十八大和十八届二中三中全会精神,以邓小平理论、“三个代表”重要思

想、科学发展观为指导,以习近平总书记视察山东重要讲话精神为统领,全面落实中共中央、中共山东省委的重大决策部署,进一步解放思想、凝聚共识、认真履职、服务大局,为全面深化改革、加快建设经济文化强省,为推动我省在科学发展、全面建成小康社会历史进程中走到前列作出应有贡献。

刘伟说,2013年是本届省政协的开局之年,省政协常委会围绕经济文化强省建设,认真开展政治协商、民主监督、参政议政,切实深化理论学习,坚定理想信念凝聚思想共识;紧

贴大局开展专题议政,助推科学发展社会和谐;充分发挥重要渠道作用,扎实推进协商民主;健全工作机制,不断提高履职效能;深入开展党的群众路线教育实践,不断加强自身建设,提高干部队伍的综合素质和组织服务能力。

刘伟说,当前,在以习近平同志为总书记的中共中央坚强领导下,中国特色社会主义迈出坚实步伐,呈现出前所未有的光辉前景,为政协事业发展开辟了新的广阔空间。习近平总书记一系列重要讲话立意高远、内涵丰富,进一步丰富和发

展了中国特色社会主义理论体系,实现了马克思主义中国化的新飞跃,是政协事业与时俱进、不断发展的根本指导思想;

全面深化改革为政协事业提供了新的发展机遇,政协要努力做全面深化改革的坚定拥护者、主动参与者、积极助力者;习近平总书记对山东工作的总要求为我省政协工作提供了巨大动力,要立足本职、发挥优势、服务大局,努力为加快建设经济文化强省作出新贡献;新的历史条件下政协事业面临许多重大而紧迫的课题,要树立强烈的问题意识,在解决问题

中不断提高工作水平。

刘伟说,我们也清醒地看到,在提高议政建言质量、发挥协商民主重要渠道作用、创新民主监督方式、健全委员联络机构和联络机制,活跃界别工作、加强政协组织间联系以及抓好群众路线教育实践活动成果巩固、提高机关服务保障能力等方面,还存在一些不足和薄弱环节,一定高度重视,认真研究和改进。

刘伟说,2014年是全面深化改革的第一年。我们要坚持以习近平总书记视察山东重要讲话精神为统领,(下转A2版)

把温暖送到职工家中 市领导走访慰问市直企业困难职工

本报讯 连日来,市党政领导到市直企业困难职工家中走访慰问,送去了各级党委、政府对职工的关心、关怀。

1月7日,市政协主席邓腾生,市委常委、宣传部长张宝民,市人大常委会副主任陈平同,副市长张鲁军,市政协副主席艾百灵,市政协秘书长孙法志带着慰问金和慰问品到市中区走访慰问特困职工,使他们真切地感受到了党和政府的温暖。

邓腾生一行走访了市汽车运输公司困难职工陈明。陈明的妻子、儿子常年有病,家庭十分困难,邓腾生握着陈明的手,详细询问其生活情况,鼓励他要树立战胜困难的勇气,以积极的心态面对生活,有各级党委政府的帮助,一定能渡过难关。他要求相关部门要时刻关心、关注困难职工,多为他们排忧解难,确保他们过一个快乐祥和的春节。

1月8日上午,市人大常委第一副主任蒋英建,副市长、市中区委书记霍高原,市政协副主席、科技局局长付延安、市人大常委会秘书长刘儒良到市中区走访慰问市直企业困难职工,为他们送上慰问品、慰问金

(下转A2版)

爱心包裹 温暖童心

“谢谢阿姨送来的爱心包裹,春节我们也有新衣服穿了!”接受爱心包裹的留守儿童向爱心人士表达他们的谢意。春节临近,山亭团区委联合爱心人士为危城镇西滴水村小学20多名留守儿童赠送了羽绒服、棉帽、手套等爱心包裹,把温暖送到留守儿童心中。(记者 张晶 通讯员 王启蒙 摄)



枣庄市善行义举四德榜建设督查通报

为深入推进社会主义核心价值体系建设“四德”工程建设工作,在全市创建省级“四德”工程示范市动员大会后,各区(市)积极推进“四德”工程建设,截至目前,全市已层层签订“四德”责任状,在1627个村(居)建成善行义举四德榜,覆盖率达到65.4%以上,上榜群众161万多人,上榜率41%,基本达到了预期目标。

2013年12月23日起,市委宣传部、市督查室、市政府督查室、团市委、市妇联、市民政局组成全市“四德”工程建设专项督查组。督查组先后到五区一市、枣庄高新区随机抽查了32个镇街、84个村居,在听取区(市)委分管副书记、宣传部长以及“四德”工程建设领导小组成员单位的汇报后,到现场对领导机构、工作机制、活动载体、道

德教育、道德实践等方面进行督导检查,重点查看了善行义举四德榜建设、“四德”责任状签订、道德讲堂活动、“四德”典型推选及氛围营造等。现将有关情况通报如下:

项目	是否建榜	上榜人数	上榜率	责任人
滕州市龙泉街道欧庄居	是	325	83.76%	钱辉增
滕州市龙泉街道双庙居	是	524	83.04%	刘祥印
滕州市界河镇李楼村	是	496	61.08%	王新兰
滕州市界河镇北孙庄	是	535	65.64%	孔德华
滕州市姜屯镇洪西村	是	1177	80.1%	张秀真
滕州市姜屯镇宋王楼村	是	949	81%	宋世良
滕州市西岗镇东满村	是	5500	81.08%	郑立泉
滕州市西岗镇北曹村	是	728	91%	李本平
滕州市西岗镇前寨村	是	623	88%	王玉忠
滕州市姜屯镇正德康城有限公司	是	2150	85.1%	杨列民
滕州市级索镇地税所	是	240	80%	李国
滕州市西岗镇地税所	是	26	100%	王启华
薛城区陶庄镇唐庄村	是	516	43%	鹿厚山
薛城区陶庄镇后湾村	是	723	51%	刘春山
薛城区陶庄镇东仓村	是	962	46%	李杰
薛城区陶庄镇史湖村	是	435	70.1%	褚衍军
薛城区临城街道绳桥村	是	380	74%	绳开玉
薛城区临城街道张桥村	是	830	71%	王业辉
薛城区临城街道挪庄村	是	430	64%	孙茂柱
薛城区临城街道东丁社区	是	430	66%	张俊峰
薛城区巨山街道杜塘村	是	443	54%	杜善辉
薛城区巨山街道高楼村	是	576	51%	褚衍奇
薛城区巨山街道大吕巷村	是	769	51%	李玉龙
薛城区巨山街道小吕巷村	是	646	52%	徐士宾
薛城区邹坞镇姚庄村	是	241	45%	孙洪坤
薛城区邹坞镇陈楼村	是	302	42%	孙杰
薛城区邹坞镇肖村	是	349	50%	胡乐武
薛城区邹坞镇岩埠村	是	276	58%	张朝艳

注:上榜率=村居上榜人数÷村居总人口×100%

项目	是否建榜	上榜人数	上榜率	责任人
山亭区山城街道段庄社区	是	521	66.8%	赵怀玉
山亭区山城街道西山腰社区	是	557	58%	王猛
山亭区山城街道南官庄村	是	1421	70%	李运洋
山亭区山城街道柴林社区	是	1984	78%	高洋
山亭区店子镇店子村	是	1590	60%	陈东太
山亭区店子镇安岭村	是	837	76.5%	耿聪清
山亭区店子镇富川村	是	1120	80%	孙伟
山亭区店子镇龙虎村	是	1133	75%	孙印涛
山亭区桑村镇民生社区	是	530	64.5%	张丕俭
山亭区桑村镇葛庄村	是	453	58.1%	葛延峰
山亭区桑村镇王庙村	是	425	65.5%	陈庆华
山亭区桑村镇苏庄村	是	335	67%	韩景斌
山亭区城头镇西城头村(含社区)	建	3158	65.8%	曹景浩
山亭区城头镇宋庄村	建	656	59.6%	王建伟
山亭区城头镇德洪庄村	建	1326	69.8%	吴殿霞
市中区齐村镇胡埠村	是	490	31%	王光文
市中区税郭镇鲁王桥村	是	841	30%	薛传法
市中区税郭镇三屯村	是	870	30%	姚秀国
市中区税郭镇师山口村	是	612	35%	陈茂广
市中区永安乡于山前村	是	130	50%	刘涛
市中区永安乡天桥村	是	541	32%	车健
市中区光明路街道雷村	是	403	31%	李修忠
市中区中心街街道铁西社区居委会	是	1463	31%	周晶
峄城区古邵镇古西村	是	1445	80.28%	李华勇
峄城区古邵镇孝一村	是	775	80.73%	张中启
峄城区古邵镇孝三村	是	815	74.09%	孙晋飞
峄城区古邵镇坊上村	是	968	88%	孙凯
峄城区榴园镇北孙庄村	是	757	80.19%	王云

项目	是否建榜	上榜人数	上榜率	责任人
峄城区榴园镇官庄村	是	1368	76.85%	贺斌
峄城区榴园镇贾泉村	是	762	86.90%	刘怀富
峄城区榴园镇朱村	是	1610	83.46%	宋光利
峄城区坛山街道后湾社居	是	608	80%	陈茂海
峄城区坛山街道前湾社居	是	891	81%	陈德宝
峄城区坛山街道仙坛社居	是	472	80%	刘刚
峄城区坛山街道邵楼居	是	720	75%	陈勇
峄城区吴林街道王屯居	是	372	76.5%	耿永
峄城区吴林街道乱沟居	是	756	84.94%	孙晋常
峄城区吴林街道陈埠居	是	864	83.80%	王兴军
峄城区吴林街道王楼居	是	481	70.94%	王继东
台儿庄区马兰屯镇廖巷	是	681	66.2%	陈永健
台儿庄区马兰屯镇顿庄	是	350	44.6%	孙井全
台儿庄区马兰屯镇巫山	是	460	33.8%	提运鹏
台儿庄区马兰屯镇林桥	是	1681	35.3%	刘振强
台儿庄区泥沟镇吉庄村	是	723	32.5%	梅翔宇
台儿庄区泥沟镇姚庄村	是	892	79.21%	姚纯来
台儿庄区邵庄镇赵庄村	是	175	71.1%	丁修河
台儿庄区涧头集镇万西村	是	931	80.7%	张茹
台儿庄区运河街道华阳社区	是	4326	74.61%	郑萍
台儿庄区张山子镇善庄村	是	1161	80.6%	王思伟
台儿庄区张山子镇六里石村	是	845	80.2%	马怀龙
枣庄高新区张范街道北于村	是	1978	64%	朱广雷
枣庄高新区张范街道华庄村	是	742	57%	任永
枣庄高新区兴城街道南石西村	是	1809	75%	田后付
枣庄高新区兴城街道杏岭村	是	845	68%	张继宝
枣庄高新区兴仁街道西曲柏村	是	769	69%	田伟龙
枣庄高新区兴仁街道曲柏前村	是	740		